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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 109 m2,

SZCZECIN, JASNE BŁONIA

Cena 5 000 zł

Bardzo ładne, 5-pokojowe, przestronne (pow.109m2) mieszkanie z balkonem położone na parterze
przedwojennej willi bezpośrednio przy Jasnych Błoniach. Garaż.

Pokoje bez mebli; umeblowana i wyposażona tylko kuchnia i łazienka.
Trzy największe pokoje w amfiladzie (z czego dwa z nich również z niezależnymi wejściami z przedpokoju).
Dwa pozostałe pokoje oraz kuchnia i łazienka z wejściami z przedpokoju.
Łazienka razem z wc, z kabiną prysznicową w glazurze i terakocie, z oknem.
Przedpokój.

We wszystkich pokojach na podłodze parkiet.
Mieszkanie świeżo odmalowane.
Zainstalowana instalacja alarmowa.

Ogrzewanie i ciepła woda sec.

Opłaty: czynsz najmu: 5000zł/mies. + opłaty licznikowe za ogrzewanie, wodę ciepłą i zimną, en. elektryczną,
wywóz nieczystości.
Brak opłat za czynsz administracyjny. Koszt wynajmu garażu zawarty w czynszu najmu.
Kaucja 5000zł.

Wygodne mieszkanie w urokliwym miejscu przy Jasnych Błoniach. Dla rodziny z dziećmi najem okazjonalny.
Możliwość najmu także na siedzibę firmy, biuro rachunkowe, kancelarię lub inną cichą działalność.
Wydanie od zaraz. Polecamy.

Symbol POS22723 Symbol SWO 439547

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.03.2026 Cena 5 000 PLN

Cena w EURO 1 183 € Cena w USD 1 391 $

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE
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Dzielnica - osiedle JASNE BŁONIA Powierzchnia całkowita 109 m²

Rodzaj mieszkania POW.4 POKOI Rodzaj budynku WILLA

Rok budowy 1930 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 5 Parter TAK

Ilość pięter 1 Umeblowanie NIE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 61

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


